- ۱۵- دهخدا: لغتنامه.

- ۱۶- الذهبی: تذکرة الحفاظ، بیروت، داراحیاء التراث العربی.
- ۱۷- سبکی: طبقات الشافعیه الکبری، تحقیق عبدالفتاح محمدالحلو، محمود محمد الطناحی، داراحیاء الکتب العربیه.
- ۱۸- سرکیس، یوسف الیاس: معجم المطبوعات العربیه و المعریه، مصر، مطبعه سرکیس، ۱۳۴۶ هـ / ۱۹۲۸ م.
- ۱۹- سمعانی: الانساب، تصحیح عبدالرحمن بن یحیی المعلی الیمانی، دائرةالمعارف المثمانیه، ۱۳۸۲ ق. / ۱۹۶۲ م.
- ۲۰- صفدی: الوافی بالوفیات، به کوشش احسان عباس، دارالنشر، ۱۹۹۱ م. / ۱۴۱۱ ق.
- ۲۱- قفطی: تاریخ الحکماء، ترجمه فارسی از قرن یازدهم هجری، به کوشش بهین داریبی، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۷۱ ش.
- ۲۲- قلقشندی: صبح الاعشی فی صناعة الانشاء، تحقیق محمد حسین شمس‌الدین، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۰۷ ق. / ۱۹۸۷ م.
- ۲۳- قمی، شیخ عباس: الکنی و الالقاب، مکتبه الصدر.
- ۲۴- _____: هدیه الاحباب، انتشارات امیرکبیر، تهران ۱۳۶۳.
- ۲۵- قمی، نجم‌الدین ابوالرجاء: تاریخ الوزراء، به کوشش محمد تقی دانش‌پژوه، موسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی.
- ۲۶- کحّاله، عمررضا: معجم المؤلفین، بیروت، موسسه الرساله، ۱۹۹۳ م.